PROPOSTA DE EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI NO OO9I2O22

EMENDA MODIFICATIVA

AÍt. 1o - Fica o PodeÍ Executivo autorizado a adquirir, mediante processo de
compra o bem imóvel constituído do Lote 01, situado na rua Monteiro da Gama nesta
cidade de Alegre-ES, com área total de 429,8Om2 (quatrocentos e vinte e nove metros e
oitenta decímetros quadrados), constante de uma casa residencial, cobeÉa de telhas,
paredes de tijolos, frente murada, de platibanda, alicerces de pedras, piso de tacos,
taboas e ladrilhos, forrada, varanda lateral , instalações sanitárias, elétricas e